DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PROJETO DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DE MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE DE
PERNAMBUCO NA ESCOLA DE APLICAÇÃO PROFESSOR CHAVES EMBASADO NA
TEORIA DOS CAMPOS CONCEITUAIS de autoria de MARIA INÊS DE SOUZA PERES,
JOÃO VINÍCIUS DE SOUZA LIMA, GERALDO DE MELO GUEDES JUNIOR, VANIA DE
MOURA BARBOSA DUARTE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104290

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104290